

Investitor  
ObiectReconstrucția sistemului de aprovizionare cu apă a or.  
Donduseni" (modificare). Panta III. Actualizarea

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
№ 5-1-4m Terenul C Statia de pompare SP. Echipament electric de forta  
(formular desfășurat)**

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			76,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	76,11
2	TsD01B	Umplutura cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,88
		<b>2. Lucrari de montaj</b>				
		<b>2.1. Montaj</b>				
3	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc			407,72
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi	kg	0,2000	42,77	8,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	54,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	167,78	6,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	205,00	34,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	98,49	90,61
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	149,00	46,19
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	59,85	18,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	354,19	60,21
4	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			219,98
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	26,00	0,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	54,00	28,62
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	167,78	11,74
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	32,00	1,54
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare	kg	0,0720	26,00	1,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	205,00	0,82
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	59,85	3,59
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	354,19	1,42
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			139,03
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi	kg	0,0700	42,77	2,99
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	26,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	167,78	6,04
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,00	0,19
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,49	12,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	59,85	2,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	354,19	0,71
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			207,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi	kg	0,0700	42,77	2,99
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	26,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	54,00	20,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	167,78	7,89
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,29
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare	kg	0,0360	26,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	205,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,49	12,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	59,85	2,39
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	354,19	1,77
7	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 6 - releu	buc			94,67
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	54,00	3,24
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	65,00	3,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	205,00	8,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	354,19	14,17
8	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 - POC-301	buc			257,68
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	205,00	45,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	98,49	4,92
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	354,19	77,92
9	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			83,95
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	54,00	7,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	205,00	4,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	354,19	7,08
10	08-03-481-20	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI	buc			112,90

1	2	3	4	5	6	7
		DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ cu rotor scurtcircuitat, masa pina la 0,15 t				
	1	Muncitor	h-om	1,2100	57,66	69,77
	1011924	Electrozi	kg	0,0800	42,77	3,42
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,8000	26,00	20,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0100	167,78	1,68
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0600	0,50	1,53
	5009081	Punti de conexiune	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	65,00	2,02
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare	kg	0,0040	26,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	98,49	8,87
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	354,19	0,71
11	08-03-603-1	Cutie cu transformatori ЯТII 0,25	buc			109,99
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	20,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	205,00	4,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2600	59,85	15,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	354,19	7,08
12	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 997,08
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	7,00	85,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,00	48,79
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 350,00	28,13
	5000919125	Tava PE d=25mm	m	100,0000	4,96	496,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	205,00	22,54
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	59,85	175,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	354,19	38,96
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			994,08
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	715,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	60,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	65,00	0,29
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	205,00	79,96
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	354,19	138,13
14	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 576,41
	1	Muncitor	h-om	14,7000	57,66	847,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	7,00	173,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	4,00	99,20
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	20,00	204,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	60,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	65,00	0,07
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	20,00	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	205,00	49,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	10,00	34,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	10,00	34,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	10,00	46,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	354,19	85,00
15	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			76,66
	1	Muncitor	h-om	1,1500	57,66	66,31
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	60,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	20,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	65,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	8,93	1,34
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare	kg	0,1000	26,00	2,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	205,00	2,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	354,19	3,54
16	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 729,60
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,20
	1011924	Electrozi	kg	1,3000	42,77	55,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	7,00	57,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,00	32,80
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	10 270,00	1 335,10
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	167,78	385,90
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	20,00	30,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	205,00	51,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	98,49	330,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	354,19	88,50
17	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 507,83
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,50
	1011924	Electrozi	kg	0,6000	42,77	25,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	205,00	28,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	98,49	308,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	354,19	49,67
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			10 141,20
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,60
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	7,50	1 530,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	205,00	549,40
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	354,19	949,20
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 961,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,80	81,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	205,00	8,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	354,19	14,33
20	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 393,33
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 197,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,80	81,67
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare	kg	0,4200	26,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	205,00	8,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	354,19	14,33
21	08-03-545-1	Instalare cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10 - cutie legare la pamint	buc			259,65
	1	Muncitor	h-om	3,3100	57,66	190,85
	1011924	Electrozi	kg	0,0700	42,77	2,99
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	26,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	167,78	5,03
	5009081	Punti de conexiune	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	65,00	2,02
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	50,00	10,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	32,00	0,64

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare	kg	0,0400	26,00	1,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	98,49	24,62
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	59,85	2,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	354,19	0,71
22	08-03-545-5	Cutie cu cleme, montata pe constructie pe perete sau coloana, pentru cabluri sau conductori, sectiune, pina la 10 mm2, cantitate cleme, pina la 4	buc			220,00
	1	Muncitor	h-om	2,4000	57,66	138,38
	1011924	Electrozi	kg	0,0700	42,77	2,99
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	26,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4900	54,00	26,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	167,78	5,03
	5009081	Punti de conexiune	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0080	32,00	0,26
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare	kg	0,0240	26,00	0,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	205,00	0,61
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	98,49	24,62
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	59,85	2,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	354,19	1,06
		<b>2.2. Materiale ne calculate</b>				
23	Рыночные цены	Cablu ВВГнг-Is 4x16	m			98,33
	32145001	Cablu ВВГнг-Is 4x16	m	1,0000	98,33	98,33
24	Рыночные цены	Cablu ВВГнг-Is 4x4	m			26,25
	32145002	Cablu ВВГнг-Is 4x4	m	1,0000	26,25	26,25
25	Рыночные цены	Cablu ВВГнг-Is 5x2,5	m			19,96
	32145003	Cablu ВВГнг-Is 5x2,5	m	1,0000	19,96	19,96
26	Рыночные цены	Cablu ВВГнг-Is 4x2,5	m			16,17
	32145004	Cablu ВВГнг-Is 4x2,5	m	1,0000	16,17	16,17
27	Рыночные цены	Cablu ВВГнг-Is 3x1,5	m			7,92
	32145005	Cablu ВВГнг-Is 3x1,5	m	1,0000	7,92	7,92
28	Рыночные цены	Corp de iluminat ЛСП 3908 2x36	buc			150,00
	32146000	Corp de iluminat ЛСП 3908 2x36	buc	1,0000	150,00	150,00
29	Рыночные цены	Corp de iluminat ЛПО 3019 - 2 09	buc			450,00
	32146001	Corp de iluminat ЛПО 3019 - 2 09	buc	1,0000	450,00	450,00
30	Рыночные цены	Bec luminescent ЛЛ 26-36	buc			70,00
	32146007	Bec luminescent ЛЛ 26-36	buc	1,0000	70,00	70,00
31	Рыночные цены	Intreupator cu protectie BC20-1-0	buc			54,17
	32156000	Intreupator cu protectie BC20-1-0	buc	1,0000	54,17	54,17
32	Рыночные цены	Intreupator cu protectie BC10-2	buc			82,50
	32156001	Intreupator cu protectie BC10-2	buc	1,0000	82,50	82,50
33	Рыночные цены	Priza interioara	buc			40,00
	32157000	Priza interioara	buc	1,0000	40,00	40,00
34	Рыночные цены	Cablu canal СКК10-025-25	m			12,50
	32145015	Cablu canal СКК10-025-25	m	1,0000	12,50	12,50
35	Рыночные цены	Cutie de montare KM41233	buc			22,50
	32158000	Cutie de montare KM41233	buc	1,0000	22,50	22,50
36	Рыночные цены	Transformator coboritor ЯТП - 0,25	buc			690,83
	32159000	Transformator coboritor ЯТП - 0,25	buc	1,0000	690,83	690,83
37	Рыночные цены	Cutie de legare la pamint КУП1101	buc			23,33
	32158001	Cutie de legare la pamint КУП1101	buc	1,0000	23,33	23,33

1	2	3	4	5	6	7
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. Dulap de control</b>				
38	Pret de piata	Constructie metalica dulapului de control dim. 1000x800x300mm	buc			2 500,00
	32159001	Constructie metalica dulapului de control dim. 1000x800x300mm	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
39	Рыночные цены	Intrerupator cu pirghie BH 32, I=63A	buc			100,83
	32156002	Intrerupator cu pirghie BH 32, I=63A	buc	1,0000	100,83	100,83
40	Pret de piata	Intrerupator automat tripolar BA 47-29, I=32A	buc			61,67
	32156003	Intrerupator automat tripolar BA 47-29, I=32A	buc	1,0000	61,67	61,67
41	Pret de piata	Intrerupator automat tripolar BA 47-29, I=20A	buc			59,17
	32156004	Intrerupator automat tripolar BA 47-29, I=20A	buc	1,0000	59,17	59,17
42	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABТД 32 BC16A, 30mA	buc			293,33
	32156005	Intrerupator automat diferential ABТД 32 BC16A, 30mA	buc	1,0000	293,33	293,33
43	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABТД 32 C 16A, 30mA	buc			293,33
	32156006	Intrerupator automat diferential ABТД 32 C 16A, 30mA	buc	1,0000	293,33	293,33
44	Pret de piata	Intrerupator automat unipolar BA 47-29, I=2,5A	buc			32,50
	32156007	Intrerupator automat unipolar BA 47-29, I=2,5A	buc	1,0000	32,50	32,50
45	Pret de piata	Intrerupator automat unipolar BA47-29, I=10A	buc			32,50
	32156008	Intrerupator automat unipolar BA47-29, I=10A	buc	1,0000	32,50	32,50
46	Рыночные цены	Releu PИY-2M	buc			115,83
	32158002	Releu PИY-2M	buc	1,0000	115,83	115,83
47	Рыночные цены	Traductor de nivel POC - 301	buc			227,50
	32158003	Traductor de nivel POC - 301	buc	1,0000	227,50	227,50
48	Pret de piata	Siguranta Busman - RTS-R	buc			2,50
	32158004	Siguranta Busman - RTS-R	buc	1,0000	2,50	2,50

**INTOCMIT**  
**Antreprenor**  
**S.R.L. "Uralis"**

**APROBAT:**  
**Investitor**

\_\_\_\_\_  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

\_\_\_\_\_  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.